Pafabl COOBLLNTbL O MOCTYNIeHUN
OONTOXXOaHHbIX KOMMIEKTOB peMHa [PM
cepumn PRO gnga aBtomobunen LADA -
AB08200 n AB08201, a Tak>Xe O NonosIHEHNU
ACCOPTMMEHTA HOBbIM KOMMJIEKTOM C BOASAHbIM
Hacocom aona LADA GRANTA - AB08211.

KNTIOYEBbIE OCOBEHHOCTU CEPUU PRO:

« YnydweHHas dopMysia MaTepuana peMHs
Bce peMHmM cepunimnt PRO M3roToBMEHbI
M3 Matepumana HNBR - rmgpmpoBaHHOro
OyTagMEeH-HUTPUTBHOIO Kay4dyKa, KOTOPbIW
obecrneymBaeT MOBbILWEHHYIO CTOMKOCTb
K BO3OENCTBUIO TEXHUYECKUX XKUOKOCTEN,
K OMHaMUMYECKMM HarpyskaMm, a Takxe
BbICOKYIO TEMMEPATYPHYH CTabMIbHOCTb
00 150 °C, yTo NO3BOMFET MPUMEHATL PEMHU
cepum PRO fayke B BbICOKOHArpPy»KeHHbIX
oBuratensax.

+ BbICOKOMpPO4YHbIe 3y6bs
YnydleHHasa NpoYHOCTb 3yObeB
peMHa npenoTepallaeT casur eas
rasopacnpeneneHmsa n obecrneymBaet
6ecnepebonHYO M SKOHOMUYHYIO
paboTy ABuraTens.

+ MopWwnnNHUKKU ANOHCKUNX 6peHaoB
NSK u NTN
PONMMKM N HAaTAXXNTEN M KOMIMJIEKTYHOTCA
nogwmnnHmukamm démpm NSK 1 NTN,
obecneuymBas OONTOBEYHOCTb y3/1a
M MaJfioe CoMpoTUBEHME BpaLLEHMIO.

+ KOHKypeHTocnoco6Hasi LeHa
KomnnekTbl peMHsa 'PM cepum PRO
npensaratoTca No AEMOKPATUYHOM LIEHE,
Aenas nx npueriekaTenbHbIM BbIGOPOM
019 aBTOBMa4e bLIEB, KOTOPbIE ULLYT
onTMMalibHOe CoYeTaHMe KayvecTBa
N CTOUMOCTW.

MNpennaraeM 03HaKOMUTLCH C MOMHbIM
CMUNCKOM KOMMMJeKTOB peMHa 'PM cepum PRO
Ha criegytoLlen cTpaHuLe.

KOMIJIEKTbI
PEMHA rPM

LT (<IT AMILES T
RAILES TIMING
TIMIN %EQW

NAN] S

PRO

“NWRS

AN ARSRSENRNE

SELY KT MME@ TIMING BELT KITMILES TIMING
I JLi2lEl DINIAIL §EWWLM [L12El DNINIL Sl



KOMIJIEKTbI

PEMHA IrPM

BPEH[A,

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES
MILES

MILES

APTUKYN

AB08200

ABO08201

AB08202

AB08203

AB08204

AB08205

AB08206

AB08207

AB08208

ABO8211

T MILES 11
@ DN

NMPUMEHAEMOCTb

LADA Priora / Kalina 1.4/1.6 16V

LADA Granta 1.6 8V

RENAULT Logan / Sandero (Z=96) 8V 09-

VAG 1.6-2.0

FORD / MAZDA / VOLVO 1.2-1.6 O1-

SKODA Octavia / Fabia / VW Golf 4/51.4/1.6

OPEL/GM1.2-16 8V

HYUNDAI 130 / TUCSON / KIA CEED / SPORTAGE 2.0 03-
HYUNDAI Accent / Getz 1.3/1.5 00-

LADA Granta 1.6 8V (KOMM/eKT C BOASHbIM HAaCOCOM)

MING
1L 55 VAT

\!:| HH

[
> L7268 O

OE

21177-1006040-86
21126-1006040-86
8450109371

21116-1006040-86
8450106637

13 0C 135 38R
119A 084 13R
130C17480R

13 0C 174 80R

06A 198 119 D
06A 198 119

31368073
1672144
5M5Q-8A615-AB
5M5Q-8A615-AA
2045356

036198119 C
036198 119 A

93188125
16 06 369
90531677
93188126
16 06 368

LT KIT MILES TIMING
A

L SENIAY



