

КОМПЛЕКТЫ РЕМНЯ ГРМ

Рады сообщить о поступлении долгожданных комплектов ремня ГРМ серии PRO для автомобилей **LADA** – **AB08200 и AB08201,** а также о пополнении ассортимента новым комплектом с водяным насосом для **LADA GRANTA** – **AB08211.**

КЛЮЧЕВЫЕ ОСОБЕННОСТИ СЕРИИ PRO:

- Улучшенная формула материала ремня Все ремни серии PRO изготовлены из материала HNBR гидрированного бутадиен-нитрильного каучука, который обеспечивает повышенную стойкость к воздействию технических жидкостей, к динамическим нагрузкам, а также высокую температурную стабильность до 150 °C, что позволяет применять ремни серии PRO даже в высоконагруженных двигателях.
- Высокопрочные зубья
 Улучшенная прочность зубьев
 ремня предотвращает сдвиг фаз
 газораспределения и обеспечивает
 бесперебойную и экономичную
 работу двигателя.
- Подшипники японских брендов NSK и NTN

Ролики и натяжители комплектуются подшипниками фирм NSK и NTN, обеспечивая долговечность узла и малое сопротивление вращению.

• Конкурентоспособная цена Комплекты ремня ГРМ серии PRO предлагаются по демократичной цене, делая их привлекательным выбором для автовладельцев, которые ищут оптимальное сочетание качества и стоимости.

Предлагаем ознакомиться с полным списком комплектов ремня ГРМ серии PRO на следующей странице.





КОМПЛЕКТЫ РЕМНЯ ГРМ

БРЕНД	АРТИКУЛ	ПРИМЕНЯЕМОСТЬ	OE
MILES	AB08200	LADA Priora / Kalina 1.4/1.6 16V	21177-1006040-86 21126-1006040-86 8450109371
MILES	AB08201	LADA Granta 1.6 8V	21116-1006040-86 8450106637
MILES	AB08202	RENAULT Logan / Sandero (Z=96) 8V 09-	13 OC 135 38R 11 9A 084 13R 130C17480R 13 OC 174 80R
MILES	AB08203	VAG 1.6-2.0	06A 198 119 D 06A 198 119
MILES	AB08204	FORD / MAZDA / VOLVO 1.2-1.6 01-	31368073 1672144 5M5Q-8A615-AB 5M5Q-8A615-AA 2045356
MILES	AB08205	SKODA Octavia / Fabia / VW Golf 4/5 1.4/1.6	036 198 119 C 036 198 119 A
MILES	AB08206	OPEL / GM 1.2-1.6 8V	93188125 16 06 369 90531677 93188126 16 06 368
MILES	AB08207	HYUNDAI 130 / TUCSON / KIA CEED / SPORTAGE 2.0 03-	
MILES	AB08208	HYUNDAI Accent / Getz 1.3/1.5 00-	
MILES	AB08211	LADA Granta 1.6 8V (комплект с водяным насосом)	